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Tavaszi bajnokság és Poseidon kupa
Kecskemét, 2021. május 8-9.

Versenyszám 23 Női, 50m felszíni úszás Abszolút
2021.05.09 Eredmények Előfutamok
országos csúcs 17.79 Székely, Lilla BÁCS 2012.08.19
junior korosztályos országos csúcs 19.04 Kothencz, Petra MÚK 2016.07.08
ifjúsági korosztályos országos csúcs 19.04 Kothencz, Petra MÚK 2016.07.08
serdülő korosztályos országos csúcs 21.12 Dudás, Zita Bianka MUR 2003.06.26

Hely Név Kor Klub Időeredmény

Serdülő

1. Turucz, Zoé 13 Bácsvíz KVSC 22.65 B
2. Baumann, Léna 13 Mátrai Erőmű Búvárklub 24.47

Szilágyi, Judit Ilka 13 Debreceni Búvárklub 24.47
4. Bokros, Hanna 13 Mátrai Erőmű Búvárklub 25.45
5. Krajczár, Dóra 13 Debreceni Búvárklub 26.05
6. Szabó, Lilien 13 Bácsvíz KVSC 26.31
7. Pap, Dóra 13 Búvár és Vízisport Klub 27.29
8. Gyetvai, Kata 13 Búvár és Vízisport Klub 27.33
9. István, Anna Laura 13 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 27.36

10. Surányi, Csenge 13 Búvár és Vízisport Klub 27.73
11. Csikai, Szonja Vanda 12 Bácsvíz KVSC 28.02
12. Borbás, Luca 12 Bácsvíz KVSC 28.23
13. Herczeg, Hanna 13 Mátrai Erőmű Búvárklub 29.00
14. Mezei, Zoé 12 Bácsvíz KVSC 29.53
15. Rónai, Anna Zóra 12 Bácsvíz KVSC 30.84
16. Madari, Boróka 12 Bácsvíz KVSC 31.00
17. Nigrinyi-Nagy, Nikol 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 32.24
18. Maros, Aisa 12 Bácsvíz KVSC 32.34 b

DNF Dankó, Vivien 13 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub

Ifjúsági

1. Szili, Ágnes 15 Bácsvíz KVSC 20.72 A
2. Varnyu, Anna Jadviga 15 Mátrai Erőmű Búvárklub 21.34 A
3. Szabó, Flóra 14 Búvársuli Sportegyesület 21.96 B
4. Sztaskó, Bíborka 15 Bácsvíz KVSC 22.39 B
5. Sebők, Lívia 14 Bácsvíz KVSC 22.78 B
6. Nagy, Hanna 15 Bácsvíz KVSC 23.23 B
7. Szalafai, Karolina 14 Kaposvári 1. MCM Diamant Ad SE 24.01 B
8. Aszlajov, Dorottya 15 Búvársuli Sportegyesület 24.46 R
9. Duzmath, Izabella 14 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 24.71

10. Homoki, Nóra 14 Debreceni Búvárklub 26.80
11. Borbás, Fanni 14 Bácsvíz KVSC 27.33
12. Bagaméry, Kamilla 15 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 27.76
13. Csóka, Fanni 14 Bácsvíz KVSC 27.98
14. Törő, Zoé Málna 14 Búvár és Vízisport Klub 27.99
15. Hegedűs, Katica 14 Bácsvíz KVSC 30.60

DSQ Posztor, Melitta 15 Mátrai Erőmű Búvárklub
SZÚ - Szabálytalan úszás

Junior

1. Suba, Sára 17 Debreceni Búvárklub 18.55 A
junior korosztályos országos csúcs

2. Linzenbold, Zsófia Karolina 17 Debreceni Búvárklub 19.57 A
3. Borka, Panna 17 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 20.12 A
4. Balogh, Lea 16 Debreceni Búvárklub 21.03 A
5. Morvay, Zsófia 16 Búvár és Vízisport Klub 24.11 R
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Tavaszi bajnokság és Poseidon kupa
Kecskemét, 2021. május 8-9.

Versenyszám 23, Női, 50m felszíni úszás, Előfutam, Junior

Hely Név Kor Klub Időeredmény

6. Kókai, Hajnalka 16 Amphora Búvárklub 25.03
7. Gáspár, Luca Magdolna 17 Amphora Búvárklub 25.05
8. Rékasi, Laura 16 Búvár és Vízisport Klub 26.99
9. Ajlik, Zóra 17 Búvár és Vízisport Klub 27.51

10. Szabó-Galácz, Réka 16 Dragon Aqua Egyesület 28.59
11. Bayar, Zolzaya 16 Dragon Aqua Egyesület 30.02

Abszolút

1. Suba, Sára 17 Debreceni Búvárklub 18.55 A
junior korosztályos országos csúcs

2. Károlyi, Csilla 32 Eötvös DPSE 19.23 A
3. Linzenbold, Zsófia Karolina 17 Debreceni Búvárklub 19.57 A
4. Losonczi, Flóra 19 Bácsvíz KVSC 20.01 A
5. Borka, Panna 17 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 20.12 A
6. Szili, Ágnes 15 Bácsvíz KVSC 20.72 A
7. Balogh, Lea 16 Debreceni Búvárklub 21.03 A
8. Varnyu, Anna Jadviga 15 Mátrai Erőmű Búvárklub 21.34 A
9. Szabó, Flóra 14 Búvársuli Sportegyesület 21.96 B

10. Czombos, Alexa 20 Bácsvíz KVSC 22.09 B
11. Bodor, Anna 20 Bácsvíz KVSC 22.35 B
12. Sztaskó, Bíborka 15 Bácsvíz KVSC 22.39 B
13. Turucz, Zoé 13 Bácsvíz KVSC 22.65 B
14. Sebők, Lívia 14 Bácsvíz KVSC 22.78 B
15. Nagy, Hanna 15 Bácsvíz KVSC 23.23 B
16. Szalafai, Karolina 14 Kaposvári 1. MCM Diamant Ad SE 24.01 B
17. Morvay, Zsófia 16 Búvár és Vízisport Klub 24.11 R
18. Aszlajov, Dorottya 15 Búvársuli Sportegyesület 24.46 R
19. Baumann, Léna 13 Mátrai Erőmű Búvárklub 24.47

Szilágyi, Judit Ilka 13 Debreceni Búvárklub 24.47
21. Duzmath, Izabella 14 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 24.71
22. Hais, Dorottya 18 Amphora Búvárklub 24.73
23. Kókai, Hajnalka 16 Amphora Búvárklub 25.03
24. Gáspár, Luca Magdolna 17 Amphora Búvárklub 25.05
25. Bokros, Hanna 13 Mátrai Erőmű Búvárklub 25.45
26. Krajczár, Dóra 13 Debreceni Búvárklub 26.05
27. Szabó, Lilien 13 Bácsvíz KVSC 26.31
28. Homoki, Nóra 14 Debreceni Búvárklub 26.80
29. Rékasi, Laura 16 Búvár és Vízisport Klub 26.99
30. Pap, Dóra 13 Búvár és Vízisport Klub 27.29
31. Gyetvai, Kata 13 Búvár és Vízisport Klub 27.33

Borbás, Fanni 14 Bácsvíz KVSC 27.33
33. István, Anna Laura 13 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 27.36
34. Boros, Nikolett 38 Dragon Aqua Egyesület 27.40
35. Ajlik, Zóra 17 Búvár és Vízisport Klub 27.51
36. Surányi, Csenge 13 Búvár és Vízisport Klub 27.73
37. Bagaméry, Kamilla 15 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 27.76
38. Csóka, Fanni 14 Bácsvíz KVSC 27.98
39. Törő, Zoé Málna 14 Búvár és Vízisport Klub 27.99
40. Csikai, Szonja Vanda 12 Bácsvíz KVSC 28.02
41. Borbás, Luca 12 Bácsvíz KVSC 28.23
42. Szabó-Galácz, Réka 16 Dragon Aqua Egyesület 28.59
43. Herczeg, Hanna 13 Mátrai Erőmű Búvárklub 29.00
44. Mezei, Zoé 12 Bácsvíz KVSC 29.53
45. Bayar, Zolzaya 16 Dragon Aqua Egyesület 30.02
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Tavaszi bajnokság és Poseidon kupa
Kecskemét, 2021. május 8-9.

Versenyszám 23, Női, 50m felszíni úszás, Előfutam, Abszolút

Hely Név Kor Klub Időeredmény

46. Hegedűs, Katica 14 Bácsvíz KVSC 30.60
47. Rónai, Anna Zóra 12 Bácsvíz KVSC 30.84
48. Madari, Boróka 12 Bácsvíz KVSC 31.00
49. Nigrinyi-Nagy, Nikol 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 32.24
50. Maros, Aisa 12 Bácsvíz KVSC 32.34 b

DSQ Posztor, Melitta 15 Mátrai Erőmű Búvárklub
SZÚ - Szabálytalan úszás

DNS Szabó, Anita Petra 20 Debreceni Búvárklub
DNF Dankó, Vivien 13 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub


